
EDS İÇİN SORU BANKASI OLUŞTURMA 

  

 

 

Pusula Bilgi sisteminden EDS'ye giriş yapınız ve soru yükleyeceğiniz DERSİNİZİ seçiniz.

Açılan sayfada, çark işaretinden, DAHA FAZLA seçeneğini seçiniz.

Açılan sayfada SORULAR seçeneğini seçiniz.

Açılan sayfada KATEGORİLER seçeneğini seçiniz.

*Açılan sayfada, sorularınızı yükleyeceğiniz kategorileri oluşturmanız gerekmektedir. İsterseniz
tek bir soru dosyası hazırlayarak, tek bir kategori oluşturup işlemlerinize bu şekilde devam
edebilirsiniz. Ancak öğrencilere rastgele soru atanacağından, her hafta ya da her konu için ayrı
ayrı soru dosyaları oluşturarak, hepsi için ayrı kategori oluşturursanız, bir öğrenciye hangi
konudan kaç soru gidebileceğini yönetebilirsiniz.

*İlgili yere kategori ismini yazıp, KATEGORİ EKLE butonuna basınız.

Kategori oluşturduktan sonra aynı sayfada AL seçeneğini seçiniz.                 

•Bu sayfada aşağıdaki ayarları yapınız:

•Dosya biçimi -------- Aiken formatı

•Genel--------- Soru yükleyeceğiniz kategori seçimi

•Dosyadan soruları aktar-------- 1. Bilgisayarınızdan dosyayı DOSYA SEÇ diyerek yükleyebilirsiniz.
2. Aiken formatındaki dosyanızı SÜRÜKLE-BIRAK yolu ile ilgili alana 

yükleyebilirsiniz.

•Daha sonra İÇERİ AKTAR seçeneğini seçmelisiniz.

Açılan sayfada yüklediğiniz sorular görünecektir. Sorularınızın doğru şekilde yüklendiğinden 
emin olduktan sonra DEVAM tuşuna basınız.

Sorularınızı göreceğiniz sayfada, her sorunun yanında yer alan DÜZENLE seçeneğini 
kullanarak, sorularınız ile ilgili düzenlemeleri yapabilirsiniz.

DÜZENLE-SORUYU DÜZENLE seçeneği ile, sorularınıza resim, özel karakterler ekleyebilir, yazım 
hatalarınızı düzeltebilirsiniz. Bu kısım birçok metinsel düzenlemeye izin vermektedir.

*               Yandaki şekilde görünen tuşa basarak, bilgisayarınızda yüklü resimleri sorularınızda                  
kullanabilirsiniz.

* Aynı sayfada, sorularınızın CEVAP ŞIKLARINI KARIŞTIR seçeneği otomatik olarak işaretli gelmektedir. 
Eğer cevap şıklarınız karışsın istemiyorsanız, bu tiki kaldırmalısınız.

* Sayfa altındaki ÖNİZLEME seçeneğini kullanarak sorunuzun öğrenci tarafından nasıl görüneceğini 
izleyebilirsiniz. 

* Uygun bir KAYDET seçeneği ile soru düzenlemenizi bitirebilirsiniz.



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

Bu kısma soru yüklenecek 

kategori adı yazılacaktır. 



 

 

 

 

Soru yüklenecek kategori 

buradan seçilecektir. 

Aiken formatındaki dosya 

sürükle-bırak ya da Dosya Seç 

denerek bilgisayardan 

yüklenecektir. 



 

 

 



 

 

 

 

Resim 

ekleme 

Soru düzenlemesine ihtiyaç yoksa, bu kısımdan 

sorunun önizlemesi yapılabilir. 



 

 

 

 



 

Bu şekildeki şartlı sorularda ya da Doğru Yanlış 

sorularında Cevap Şıklarını Karıştır seçeneğinin inaktif 

olması daha uygun olacaktır. 


